

# ALEM dekor

rengarenk  
**57**  
stil&life  
önerisi  
Sayfa 84

brani&desi  
İLE SURREALİST  
MEKANLAR  
Sayfa 50

PARİS'E AÇILAN  
görmeli  
ÇATI KATI  
Sayfa 56

BAHÇELERİNİZ  
yaza  
hazır mı?  
Sayfa 62

Evgeny  
Lebedev'in  
UMBRIA'DAKİ SAKLI CENNETİ

Sayfa 14

ralph lauren  
imzasıyla  
JAMAİKA'DA  
BİR CENNET  
Sayfa 24

## YARATICI MİMARİ DETAYLAR EATON MEWS NORTH

Sade detaylarla şık bir atmosfer taşıyan bu Londra evi, şehrin en pahalı gayrimenkul yatırımlarının yer aldığı Eaton Mews North'da bulunuyor. Roselind Wilson Design tarafından gerçekleştirilen ve yaklaşık iki yıl süren yenilenme çalışmalarının ardından ortaya çıkan bu mütevazı aile evi, dingin tasarımına eklenendirilen yaratıcı mimari detaylarla dikkat çekiyor.

Fotoğraflar: www.roselindwilsondesign.com



**L**ondra, dünyanın çeyitli zenginle-  
ninin konut satın aldığı bir merkez haline gelmiş durumda. Bu da gayrimenkullerin fiyatlarını yükseltmekte. Örneğin, Londra'nın en popüler yerlerinden birisi olan Eaton Mews North'daki bu mütevazı ev, fiyatı açısından hiç de o kadar mütevazı değil... Kapital Estates'e ait olan bu dört katlı evin mimari olarak yenilenmesi Roselind Wilson Design tarafından üstlenilmiş. 2012'de başlanan yenileme çalışmaları yaklaşık iki yıl sürmüştü. Tüm iç mimari çalışmalarının yanı sıra evin planını da yenileyen Roselind Wilson Design, geleneksel sade İngiliz tarzını çağdaş bir tasarım anlayışı ve son teknoloji ürünlerle birleştirerek şık ve konforlu bir aile evi ortaya çıkarmış. Mutfak başta olmak üzere, tüm banyolar, mekandaki tüm ahşap işçilikleri, mimari ve dekoratif aydınlatmalar, kapı, arşitrav, bordür, duvar, merdiven vs. gibi mimari detaylar, demir işçilikleri Roselind Wilson Design tarafından yapılmış. Evde kullanılan mobilyalar dışardan tedarik edilirken, evin mimari karakterine uygun düşecek şekilde seçilmesine özen gösterilmiş. Mobilya ve aksesuarlarda aşırıya kaçılmakla, sade detaylarla şık bir atmosfer yaratılmış. Bodrum katta bulunan mutfak, evin tasarımında öne çıkan yerlerden biri. Hiçbir penceresi bulunmayan mutfak kısmında yapay bir yeşil alan yaratılarak buraya açılan bir pencere konmuş. Gün ışığı izlenimi veren bir aydınlatma ile de mutfak, bodrum katında olduğu halde aydınlık ve ferah bir görüntü kazanmış. Ayrıca ilk katta bulunan yemek odasına açılan bir asansör ile iki kat tırmanmak ye-



İlk katta bulunan ve açık plan olarak tasarlanan oturma odası, duvan boydan boya kaplayan kitaplığı ile dikkat çekiyor. Özel olarak tasarlanan ve uygulanan kitaplıkta led aydınlatma kullanılmış ve kitaplar, televizyon ve çeşitli aksesuarlar için pratik olduğu kadar şık bir ortam yaratılmış.



Oturma odasına yerleştirilen sade çalışma masası, masanın hemen üzerinde duvara yerleştirilen neon sanat eseriyle farklı bir çehre kazanmış. Odanın diğer ucuna yerleştirilen çağdaş taburelerle mekana zengin detaylar kazandırılmış.



Londra, dünyanın çeşitli zenginlerinin konut satın aldığı bir merkez haline gelmiş durumda. Bu da gayrimenkullerin fiyatlarını yükseltmekte. Örneğin, Londra'nın en popüler yerlerinden birisi olan Eaton Mews North'daki bu mütevazı ev, fiyatı açısından hiç de o kadar mütevazı değil...

Tüm iç mimari çalışmalarının yanı sıra evin planını da yenileyen Roselind Wilson Design, geleneksel sade İngiliz tarzını çağdaş bir tasarım anlayışı ve son teknoloji ürünlerle birleştirerek şık ve konforlu bir aile evi ortaya çıkartmış. Mutfak başta olmak üzere, tüm banyolar, mekandaki tüm ahşap işçilikleri, mimari ve dekoratif aydınlatmalar, kapı, arşitrav, bordür, duvar, merdiven vs. gibi mimari detaylar, demir işçilikleri Roselind Wilson Design tarafından yapılmış.



Bodrum katta bulunan mutfak, evin tasarımında öne çıkan yerlerden biri. Hiçbir penceresi bulunmayan mutfak kısmında yapay bir yeşil alan yaratılarak buraya açılan bir pencere konmuş. Gün ışığı izlenimi veren bir aydınlatma ile de mutfak, bodrum katında olduğu halde aydınlık ve ferah bir görünüm kazanmış. Ayrıca ilk katta bulunan yemek odasına açılan bir asansör ile iki kat tırmanmak yerine, gerektiğinde yemek servisinin hızlı ve kolayca yapılması sağlanmış.





İkinci katta bulunan ana yatak odası ve banyo, mekan ve lüks hissini en çok taşıyan bölümlerden. Evin genelinde tercih edilen bej, koyu yeşil, buz mavisi ve gri tonlar burada da kullanılmış. Zeminde ve duvarlarda damarlı mermerin kullanıldığı banyo, küçük ama görkemli...



rine, gerektiğinde yemek servisinin hızlı ve kolayca yapılması sağlanmış. Bodrum katta ayrıca konuklar için bir banyo ve giyinme odası da yer alıyor. Zemin kattaki geniş holü oldukça geniş tutulmuş ve buraya kıyafetler ve ayakkabılar için bolca dolap ve vestiyer yerleştirilmiş. Yine zemin katta bulunan konuk yatak odası, süit olarak tasarlanmış. İlk katta bulunan ve açık plan olarak tasarlanan oturma odası, duvan boydan boya kaplayan kitaplığı ile dikkat çekiyor. Özel olarak tasarlanan ve uygulanan kitaplıkta led aydınlatma kullanılmış ve kitaplar, televizyon ve çeşitli aksesuarlar için pratik olduğu kadar şık bir ortam yaratılmış. Yine oturma odasına yerleştirilen sade çalışma masası, masanın hemen üzerinde duvara yerleştirilen neon sanat eseniyle farklı bir çehre kazanmış. Odanın diğer ucuna yerleştirilen çağdaş taburelerle mekana zengin detaylar kazandırılmış. İkinci katta bulunan ana yatak odası ve banyo, mekan ve lüks hissini en çok taşıyan bölümlerden. Evin genelinde tercih edilen bej, koyu yeşil, buz mavisi ve gri tonlar burada da kullanılmış. Zeminde ve duvarlarda damarlı mermerin kullanıldığı banyo, küçük ama görkemli... Evin geneline baktığımızda donuk ve rahatlatıcı renk paletinin tercih edildiği ve sakin bir tasarım anlayışıyla hareket edildiği görülüyor. Özellikle dekoratif aydınlatma öğeleriyle mekanın detaylarına farklı bir görünüm ve hareket katılmış. Titizlikle seçilen mobilya ve aksesuarda aşırıya kaçılmazken, yine detaylarda kendine yeten orijinal bakış açılan yer almış.



Evin geneline baktığımızda donuk ve rahatlatıcı renk paletinin tercih edildiği ve sakin bir tasarım anlayışıyla hareket edildiği görülüyor. Özellikle dekoratif aydınlatma öğeleriyle mekanın detaylarına farklı bir görünüm ve hareket katılmış. Titizlikle seçilen mobilya ve aksesuarda aşırıya kaçılmazken, yine detaylarda kendine yeten orijinal bakış açılan yer almış.

